Professional con sede in Giulianova (TE),Via Galileo Galilei, n° 206 per il prezzo di €.65,00 (diconsi  
euro sessantacinque/00) pari all’importo a base d’asta per ogni ora di effettiva registrazione  
depurato  del ribasso offerto in sede di gara del 13,33%, per un importo complessivo presunto pari 
a € 15.600,60 ( diconsi euro quindicimilaseicento/60); 

CONSIDERATO che con determina n. 1221 del 15/12/2011 si è proceduto a liquidare la  fattura n. 
166/F del 4.11.2011, presentata dalla ditta I.S.P. Istituto Stenodattilo Professional, relativa al servizio di 
rendicontazione delle sedute del Consiglio Comunale nelle date 19 aprile 2011, 16 giugno 2011, 21